

Institutia de Educatie Timpurie
nr.119, str. Ion Pelivan,20

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de constructie a gardului metalic

Valoarea de deviz 197 169,02 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Imprejmuiri metalice				
1	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat	m3	1,50	226,20 220,00	339,30 330,00
2	CL14B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea in subansambluri refolosibile	t	1,50	485,30 400,00	727,95 600,00
3	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	4,00	47,60 47,60	190,40 190,40
4	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	4,00	514,70 39,60	2 058,80 158,40
5	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice M200	m3	3,00	1 375,42 180,00	4 126,25 540,00
6	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	8,00	178,30 68,00	1 426,40 544,00
7	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 10 kg	kg	354,00	28,43 4,20	10 064,42 1 486,80
8	CL18A	Confectii metalice diverse din otel (stilpi 80x80x2)	kg	1 050,00	33,89 8,40	35 584,50 8 820,00
9	CO07A	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model obisnuit 129 ml x2h;desen	kg	2 257,00	32,67	73 725,12

1	2	3	4	5	6	7
		tehnice se anexeaza			18,00	40 626,00
10	CO07A	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model obisnuit, pertita 0,9 ml x 2h	kg	85,00	41,12	3 495,42
					18,00	1 530,00
11	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc	1,00	456,00	456,00
					100,00	100,00
12	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul	m2	145,00	69,07	10 015,15
					40,00	5 800,00
13	IzD04C	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi pina la 8 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	3,40	782,62	2 660,90
					248,82	846,00
	Total Imprejmuiri metalice					144 870,61
		1.2. Lucrari diverse				
14	TsH92B	Incarcarea in auto: material demontat	t	2,00	44,40	88,80
					44,40	88,80
15	TrB05A2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 40 m	t	2,00	120,40	240,80
					120,40	240,80
16	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 25 km	t	2,00	93,75	187,50
					0,00	0,00
	Total Lucrari diverse					517,10
	Total Lucrari de constructii					145 387,71

	Cheltuieli directe	lei	145 387,71
	Fondul social	24,00 %	14 856,29
	Transportul materialelor	1,00 %	826,01
	Total	100,00 +	161 070,01
	Cheltuieli de regie	1,00 %	1 610,70
	Total	100,00 +	162 680,71
	Beneficiu de deviz	1,00 %	1 626,81
	Total	100,00 +	164 307,52
	TVA	20,00 %	32 861,50

Total deviz: **197 169,02**
Incluziv salariu **61 901,20**

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)